様式第１号（第５条関係）

自治会管理外灯に係るＬＥＤ化推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
赤穂市長　　宛

					　　　自治会名
					　　　代表者名
					　　　代表者住所
					　　　電話番号

　自治会管理外灯に係るＬＥＤ化推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

交付申請額				　　　　円（事業費内訳書のとおり）

事業費内訳書（交付申請時）
	ＬＥＤ外灯取替予定数
	基
	①

	補助限度額
	円
	②＝①×10,000

	対象経費（見積又は設計額）
	円
	③

	交付申請額
	円
	④＝③×1/2
（千円未満切捨て、②の額まで）

	取 替 予 定 外 灯

	番号
	柱種類
	電柱番号
	付近目標物

	１

	２

	３

	４

	５

※記載できない場合は、別紙に記入ください。
添付書類	（１）収支予算書
		（２）見積書又は設計書の写し
[bookmark: _GoBack]		（３）位置図（上記番号と対応すること）